ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO
CNPJ: 01.612.848/0001-34

Rua José Bonifácio, 106 – Centro – CEP 17455-000

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 003/2014 do EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

O Prefeito Municipal de FERNÃO, no uso de suas prerrogativas legais, faz saber que

RETIFICA o Edital de Concurso Público e Processo Seletivo nº001/2014, de acordo com o

descrito abaixo:

Art. 1º - Item 7.6 – O candidato deverá comparecer ao local designado para prestar as

provas com antecedência de 01 (uma) hora do horário previsto para o fechamento dos

portões de acesso ao local de prova, munido de: caneta esferográfica em tinta azul ou

preta e do documento de identificação com foto original, referenciado no cartão de

inscrição.

Art. 2 - As demais cláusulas e anexos do Edital de Concurso Público e Processo Seletivo nº

001/2014, permanecem inalteradas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO - SP

Em, 08 de Abril de 2014

Altemar Canelada Campos
Prefeito Constitucional